Ministério da Educação

EDITAL Nº 013/RIFB, DE 28 DE MARÇO DE 2014

 RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE AVALIAÇÃO SOCIOCONÔMICA PARA O
PROGRAMA AUXÍLIO-PERMANÊNCIA VINCULADO A ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL –

1º SEMESTRE /2014 – CAMPUS ESTRUTURAL

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria
MEC nº 649, de 23 de Maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União em 24 de Maio de 2011,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,  torna público o resultado final do Processo de
Avaliação  Socioeconômica  para  o  Programa  Auxílio-Permanência  vinculado  à  Política  de
Assistência  Estudantil,  do  Campus Estrutural,  conforme cronograma estabelecido  no  Edital  Nº
13/RIFB, de 28 de Março de 2014.

Resultado FINAL do Processo de Avaliação Socioeconômica
para o Programa Auxílio Permanência da Assistência Estudantil

– 1º semestre de 2014

CAMPUS ESTRUTURAL

Nº Matrícula Tipo de auxílio

1 141090060058 G1

2 141090040012 G1

3 141090020021 G1

4 141090060037 G1

5 141090040018 G1

6 141090060017 G1

7 141090080030 G1

8 141090080010 G1

9 141090020038 G1

10 141090020030 G1

11 141090020006 G1

12 141090020043 G1

13 141090060035 G1

14 141090020010 G1

15 141090080006 G2

16 141090020005 G2

17 141090060007 G2

18 141090060006 G2

19 141090020035 G2

Ministério da Educação

20 141090060047 G2

21 141090060077 G2

22 141090060008 G2

23 141090020002 G2

24 141090080024 G2

25 141090020022 G2

26 141090020025 G2

27 141090020013 G2

Original assinado
WILSON CONCIANI

Reitor